Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - District de Pointe-Gatineau (12)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 23 6 29
Nombre de bureaux compilés 23 6 29 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9780 9780
Nombre de bulletins rejetés 28 26 54
Nombre de bulletins valides 1719 1145 2864
Nombre de voix exprimées 1747 1171 2918 29,84 %
Mike DUGGAN 875 597 1472 51,40 %
Mvriam GILBERT  Action Gatineau 676 458 1134 39,59 %
Leon KAMBI BUSHIRI 168 90 258 9,01 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 1201 - Ecole Le Tremplin
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 426
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 109
Nombre de voix exprimées 113 26,53 %
Mike DUGGAN 44 40,37 %
Leon KAMBI BUSHIRI 19 17,43 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 46 42,20 %
Bureau 1202 - Ecole Le Tremplin
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 429
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 114
Nombre de voix exprimées 117 27,27 %
Mike DUGGAN 62 54,39 %
Leon KAMBI BUSHIRI 11 9,65 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 41 35,96 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Bureau 1203 - Ecole Le Tremplin

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 443
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 61
Nombre de voix exprimées 61 13,77 %
Mike DUGGAN 30 49,18 %
Leon KAMBI BUSHIRI 1 1,64 %
Mvriam GILBERT  Action Gatineau 30 49,18 %
Bureau 1204 - Ecole Le Tremplin
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 422
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 33
Nombre de voix exprimées 33 7,82 %
Mike DUGGAN 19 57,58 %
Leon KAMBI BUSHIRI 1 3,03 %
Mvriam GILBERT  Action Gatineau 13 39,39 %
Bureau 1205 - Ecole Le Tremplin
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 408
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 47
Nombre de voix exprimées 49 12,01 %
Mike DUGGAN 22 46,81 %
Leon KAMBI BUSHIRI 3 6,38 %
Mvriam GILBERT  Action Gatineau 22 46,81 %
Bureau 1206 - Ecole Le Tremplin
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 439
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 54
Nombre de voix exprimées 56 12,76 %
Mike DUGGAN 25 46,30 %
Leon KAMBI BUSHIRI 2 3,70 %
Mvriam GILBERT  Action Gatineau 27 50,00 %
Bureau 1207 - Centre Nouvel-Horizon
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 403
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 80
Nombre de voix exprimées 80 19,85 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Mike DUGGAN 51 63,75 %
Leon KAMBI BUSHIRI 14 17,50 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 15 18,75 %

Bureau 1208 - Centre Nouvel-Horizon

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 401
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 44
Nombre de voix exprimées 45 11,22 %
Mike DUGGAN 25 56,82 %
Leon KAMBI BUSHIRI 4 9,09 %
MyriAM GILBERT  Action Gatineau 15 34,09 %
Bureau 1209 - Centre Nouvel-Horizon
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 408
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 87
Nombre de voix exprimées 88 21,57 %
Mike DUGGAN 31 35,63 %
Leon KAMBI BUSHIRI 19 21,84 %
Mvriam GILBERT  Action Gatineau 37 42,53 %
Bureau 1210 - Centre Nouvel-Horizon
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 406
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 64
Nombre de voix exprimées 64 15,76 %
Mike DUGGAN 28 43,75 %
Leon KAMBI BUSHIRI 11 17,19 %
MvriaMm GILBERT  Action Gatineau 25 39,06 %
Bureau 1211 - Centre Nouvel-Horizon
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 415
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 79
Nombre de voix exprimées 80 19,28 %
Mike DUGGAN 46 58,23 %
Leon KAMBI BUSHIRI 13 16,46 %
MvriaM GILBERT  Action Gatineau 20 25,32 %

Bureau 1212 - Centre Nouvel-Horizon

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 384
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 54
Nombre de voix exprimées 55 14,32 %
Mike DUGGAN 33 61,11 %
Leon KAMBI BUSHIRI 5 9,26 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 16 29,63 %
Bureau 1213 - Centre Nouvel-Horizon
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 415
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 69
Nombre de voix exprimées 69 16,63 %
Mike DUGGAN 42 60,87 %
Leon KAMBI BUSHIRI 1 1,45 %
MyriaM GILBERT  Action Gatineau 26 37,68 %
Bureau 1214 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 437
Nombre de bulletins rejetés 5
Nombre de bulletins valides 110
Nombre de voix exprimées 115 26,32 %
Mike DUGGAN 55 50,00 %
Leon KAMBI BUSHIRI 4 3,64 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 51 46,36 %
Bureau 1215 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 438
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 103
Nombre de voix exprimées 105 23,97 %
Mike DUGGAN 47 45,63 %
Leon KAMBI BUSHIRI 9 8,74 %
MyriaM GILBERT  Action Gatineau 47 45,63 %
Bureau 1216 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 434
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 68
Nombre de voix exprimées 69 15,90 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Mike DUGGAN 19 27,94 %
Leon KAMBI BUSHIRI 7 10,29 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 42 61,76 %

Bureau 1217 - Polyvalente Le Carrfour

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 430
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 53
Nombre de voix exprimées 54 12,56 %
Mike DUGGAN 23 43,40 %
Leon KAMBI BUSHIRI 6 11,32 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 24 45,28 %
Bureau 1218 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 442
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 76
Nombre de voix exprimées 77 17,42 %
Mike DUGGAN 42 55,26 %
Leon KAMBI BUSHIRI 10 13,16 %
MyriaM GILBERT  Action Gatineau 24 31,58 %
Bureau 1219 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 445
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 83
Nombre de voix exprimées 83 18,65 %
Mike DUGGAN 38 45,78 %
Leon KAMBI BUSHIRI 9 10,84 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 36 43,37 %
Bureau 1220 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 434
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 74
Nombre de voix exprimées 75 17,28 %
Mike DUGGAN 40 54,05 %
Leon KAMBI BUSHIRI 4 5,41 %
Myriam GILBERT  Action Gatineau 30 40,54 %
Bureau 1221 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin BVA Total

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
LeoNn KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 1222 - Polyvalente Le Carrfour

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 1223 - Polyvalente Le Carrfour

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 91201 - Ecole Le Tremplin

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 91202 - Ecole Le Tremplin

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

442
1
88
89
56
9
23
Scrutin BVA
438
1
105
106
67
0
38
Scrutin BVA
441
0
64
64
30
6
28
Scrutin BVA
5
254
259
131
19
104
Scrutin BVA
0
130
130
69
14
47

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]

Total

Total

Total

Total

20,14 %

63,64 %
10,23 %
26,14 %

24,20 %

63,81 %
0,00 %
36,19 %

14,51 %

46,88 %
9,38 %
43,75 %

51,57 %
7,48 %
40,94 %

53,08 %
10,77 %
36,15 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Bureau 91203 - Ecole Le Tremplin
Scrutin
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 91204 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 91205 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
Myriam GILBERT  Action Gatineau

Bureau 91206 - Polyvalente Le Carrfour
Scrutin
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Mike DUGGAN
Leon KAMBI BUSHIRI
MvyriAM GILBERT  Action Gatineau

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict]2VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:02]

BVA

74
76

34

33

BVA

236
243

118

111

BVA

197
203

108
13
76

BVA

254
260

137
30
87

Total

45,95 %
9,46 %
44,59 %

Total

50,00 %
2,97 %
47,03 %

Total

54,82 %
6,60 %
38,58 %

Total

53,94 %

11,81 %
34,25 %



	Disque local
	Élection 2021-2025 — Ville de Gatineau


