



Résultats officiels du scrutin - District de Pointe	e-Gatineau (12)			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	23	6	29	
Nombre de bureaux compilés	23	6	29	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9780		9780	
Nombre de bulletins rejetés	28	26	54	
Nombre de bulletins valides	1719	1145	2864	
Nombre de voix exprimées	1747	1171	2918	29,84 %
MIKE DUGGAN	875	597	1472	51,40 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	676	458	1134	39,59 %
LEON KAMBI BUSHIRI	168	90	258	9,01 %
Ventilation par bureau de scrutin				
Bureau 1201 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	426			
Nombre de bulletins rejetés	4			
Nombre de bulletins valides	109			
Nombre de voix exprimées	113			26,53 %
MIKE DUGGAN	44			40,37 %
LEON KAMBI BUSHIRI	19			17,43 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	46			42,20 %
Bureau 1202 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	429			
Nombre de bulletins rejetés	3			
Nombre de bulletins valides	114			
Nombre de voix exprimées	117			27,27 %
MIKE DUGGAN	62			54,39 %
LEON KAMBI BUSHIRI	11			9,65 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	41			35,96 %

Bureau 1203 - École Le Tremplin				
· ·	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	443			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	61			
Nombre de voix exprimées	61			13,77 %
MIKE DUGGAN	30			49,18 %
LEON KAMBI BUSHIRI	1			1,64 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	30			49,18 %
Bureau 1204 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	422			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	33			
Nombre de voix exprimées	33			7,82 %
MIKE DUGGAN	19			57,58 %
LEON KAMBI BUSHIRI	1			3,03 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	13			39,39 %
Bureau 1205 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	408			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	47			
Nombre de voix exprimées	49			12,01 %
MIKE DUGGAN	22			46,81 %
LEON KAMBI BUSHIRI	3			6,38 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	22			46,81 %
Bureau 1206 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	439			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	54			
Nombre de voix exprimées	56			12,76 %
Mike DUGGAN	25			46,30 %
LEON KAMBI BUSHIRI	2			3,70 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	27			50,00 %
Bureau 1207 - Centre Nouvel-Horizon				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	403			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	80			
Nombre de voix exprimées	80			19,85 %

	51			63,75 %
	14			17,50 %
Action Gatineau	15			18,75 %
lorizon				
	Scrutin	BVA	Total	
	401			
	1			
	45			11,22 %
	25			56,82 %
	4			9,09 %
Action Gatineau	15			34,09 %
lorizon				
	Scrutin	BVA	Total	
	408			
	1			
	87			
				21,57 %
				21,01
	31			35,63 %
	19			21,84 %
Action Gatineau	37			42,53 %
lorizon				
	Scrutin	BVA	Total	
	406			
	0			
	64			
	64			15,76 %
	28			43,75 %
				17,19 %
Action Gatineau	25			39,06 %
lorizon				
	Scrutin	BVA	Total	
	415			
	1			
	79			
	80			19,28 %
	46			58,23 %
				00,20 /
	13			16,46 %
	Action Gatineau Action Gatineau Iorizon Action Gatineau Action Gatineau	Action Gatineau 15 Iorizon Scrutin 401 1 444 445 Action Gatineau 15 Iorizon Scrutin 408 1 1 87 88 Action Gatineau 37 Iorizon Scrutin 406 0 64 64 64 Action Gatineau 25 Iorizon Scrutin 406 0 Core Core Core Core Core Core Core Core	14	14

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	384	277.	rotar	
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	54			
Nombre de voix exprimées	55			14,32 %
Mike DUGGAN	22			61 11 0/
LEON KAMBI BUSHIRI	33 5			61,11 % 9,26 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	5 16			9,26 % 29,63 %
IVIYRIAM GILDER I Action Gauneau	10			29,03 %
Bureau 1213 - Centre Nouvel-Horizon				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	415			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	69			
Nombre de voix exprimées	69			16,63 %
MIKE DUGGAN	42			60,87 %
LEON KAMBI BUSHIRI	1			1,45 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	26			37,68 %
Bureau 1214 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	437			
Nombre de bulletins rejetés	5			
Nombre de bulletins valides	110			
Nombre de voix exprimées	115			26,32 %
MIKE DUGGAN	55			50,00 %
LEON KAMBI BUSHIRI	4			3,64 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	51			46,36 %
Durana 4045 Delivirelente La Comform				
Bureau 1215 - Polyvalente Le Carrfour	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		DVA	Total	
	438			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides Nombre de voix exprimées	103 105			23,97 %
	100			20,01 70
MIKE DUGGAN	47			45,63 %
LEON KAMBI BUSHIRI	9			8,74 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	47			45,63 %
Bureau 1216 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	434			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	68			
Nombre de voix exprimées	69			15,90 %

MIKE DUGGAN	19			27,94 %
LEON KAMBI BUSHIRI	7			10,29 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	42			61,76 %
Bureau 1217 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	430			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	53			
Nombre de voix exprimées	54			12,56 %
MIKE DUGGAN	23			43,40 %
LEON KAMBI BUSHIRI	6			11,32 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	24			45,28 %
Bureau 1218 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	442			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	76			
Nombre de voix exprimées	77			17,42 %
MIKE DUGGAN	42			55,26 %
LEON KAMBI BUSHIRI	10			13,16 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	24			31,58 %
Bureau 1219 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	445			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	83			
Nombre de voix exprimées	83			18,65 %
MIKE DUGGAN	38			45,78 %
LEON KAMBI BUSHIRI	9			10,84 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	36			43,37 %
Bureau 1220 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	434			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	74			
Nombre de voix exprimées	75			17,28 %
MIKE DUGGAN	40			54,05 %
LEON KAMBI BUSHIRI	4			5,41 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	30			40,54 %
Bureau 1221 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	

Nombre d'électeurs inscrits	442			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	88			
Nombre de voix exprimées	89			20,14 %
MIKE DUGGAN	56			63,64 %
LEON KAMBI BUSHIRI	9			10,23 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	23			26,14 %
Bureau 1222 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	438			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	105			
Nombre de voix exprimées	106			24,20 %
MIKE DUGGAN	67			63,81 %
LEON KAMBI BUSHIRI	0			0,00 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	38			36,19 %
Bureau 1223 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	441			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	64			
Nombre de voix exprimées	64			14,51 %
MIKE DUGGAN	30			46,88 %
LEON KAMBI BUSHIRI	6			9,38 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau	28			43,75 %
Bureau 91201 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		5		
Nombre de bulletins valides		254		
Nombre de voix exprimées		259		
MIKE DUGGAN		131		51,57 %
LEON KAMBI BUSHIRI		19		7,48 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau		104		40,94 %
Bureau 91202 - École Le Tremplin				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		0		
Nombre de bulletins valides		130		
Nombre de voix exprimées		130		
MIKE DUGGAN		69		53,08 %
LEON KAMBI BUSHIRI		14		10,77 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau		47		36,15 %

Bureau 91203 - École Le Tremplin	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés	Scrutin	2	Total	
Nombre de bulletins valides		74		
Nombre de voix exprimées		7 -1 76		
Trombie de voix exprimees		70		
MIKE DUGGAN		34		45,95 %
LEON KAMBI BUSHIRI		7		9,46 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau		33		44,59 %
Bureau 91204 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		7		
Nombre de bulletins valides		236		
Nombre de voix exprimées		243		
Mike DUGGAN		118		50,00 %
LEON KAMBI BUSHIRI		7		2,97 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau		111		47,03 %
Bureau 91205 - Polyvalente Le Carrfour				
·	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		6		
Nombre de bulletins valides		197		
Nombre de voix exprimées		203		
MIKE DUGGAN		108		54,82 %
LEON KAMBI BUSHIRI		13		6,60 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau		76		38,58 %
Bureau 91206 - Polyvalente Le Carrfour				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		6		
Nombre de bulletins valides		254		
Nombre de voix exprimées		260		
MIKE DUGGAN		137		53,94 %
LEON KAMBI BUSHIRI		30		11,81 %
MYRIAM GILBERT Action Gatineau		87		34,25 %